

DETERMINAZIONE

ATTO N. 389 DEL 24/09/2019

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE RISCALDAMENTO E PRODUZIONE ACQUA CALDA PRESSO LA RAF DI DOMODOSSOLA. RINNOVO CONTRATTO DAL 01.10.2019 AL 30.09.2020 - CIG: Z6A29E78FF

IL DIRETTORE

CONSIDERATA la preesistente Convenzione sottoscritta fra il Comune di Domodossola, ASL VCO e il CISS Ossola - con decorrenza 15.10.2011 - avente per oggetto la gestione dell'impianto di riscaldamento della RAF per disabili con sede in piazza Orsi Mosè a Domodossola;

CONSIDERATO che il Comune di Domodossola ha in essere un appalto di gestione dell'impianto di cui all'oggetto per la parte relativa ai locali da esso occupati;

VERIFICATO che per detto appalto di gestione attivato con la ditta BETASINT S.R.L. sono state esperite le necessarie procedure di gara;

RITENUTO consono fare proprie le procedure e le conclusioni di tale gara che si è manifestata come conveniente sotto l'aspetto gestionale ed economico, oltre che per opportunità logistica, conferendo alla ditta BETASINT SRL la gestione della parte afferente al CISS Ossola dell'impianto di riscaldamento della RAF per disabili di piazza Orsi Mosè in Domodossola;

CONSIDERATO che il Comune di Domodossola ha predisposto una Convenzione;

CONSIDERATO il contratto predisposto con la ditta BETASINT S.R.L. nel quale si evidenziano gli estremi degli obblighi che vicendevolmente detta Ditta e il CISS Ossola si impegnano a riconoscere;

VISTO il D. L.vo n. 118/2011 e s.m.i. e il Regolamento di contabilità;

VISTO il Bilancio Pluriennale 2019-2021;

DETERMINA

SETTORE	Firma per Visto	PARERE (se di competenza)
AREA HANDICAP		
AREA SOCIALE		
FINANZIARIO		
SEGRETARIA		
PERSONALE		

Si attesta la regolarità contabile, ai sensi dell'art. 53, comma 1°, della L. n. 142/90.
Si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55, comma 5 bis, della L. 142/90, così come modificato dall'art. 6, comma 11, della L. 127/97.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio,

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all'Albo Ufficiale del C.I.S.S. per quindici giorni consecutivi a partire dal _____ ai sensi art. 47 c. 1 L. 142/90.

(data)

IL SEGRETARIO

ESECUTIVITA'

La presente Determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell'art. 55, comma 9/bis, della L. n. 142/90, così come modificato dall'art. 6, comma 11, della L. n. 127/97, a seguito dell'approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.

IL SEGRETARIO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE composta di n. fogli con n. pagine utilizzate.

(data)

IL SEGRETARIO

- 1) Di rinnovare alle medesime condizioni in essere il contratto per la gestione dell'impianto di riscaldamento e di produzione di acqua calda della RAF per Disabili sita in piazza Orsi Mosè in Domodossola unitamente al Comune di Domodossola e dell'ASL VCO per l'esercizio 1.10.2019 – 30.09.2020;
- 2) Di dare atto che in base alla Legge 163/2010 è stato riasciato dall'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici per lavori, servizi e forniture alla fornitura di cui all'oggetto il codice identificativo (C.I.G.) riportato in oggetto del presente atto;
- 3) Di dare atto che l'onere derivante dal presente atto fissato complessivamente in € 11.913,30 (IVA compresa) relativamente a sette rate pari ad Euro 1.701,90 l'una (IVA compresa), trova copertura attraverso i seguenti impegni di spesa:
 - Per l'anno 2019 un impegno di spesa relativamente a n. 3 rate in acconto (fatturazione in data 31.10.19, 30.11.2019 e 31.12.2019) pari ad Euro 1.701,90 (iva compresa) ciascuna, al capitolo 416/4 con codice di bilancio 12.02.1 voce 3880 P.F. V° livello U.1.03.02.05.006 per un importo complessivo pari ad € 5.105,70;
 - Per l'anno 2020 un impegno di spesa relativamente a n. 3 rate in acconto (fatturazione in data 31.01.2020 – 28.02.2020 – 31.03.2020) pari ad Euro 1.701,90 (iva compresa) ciascuna, per un importo complessivo ammontante ad Euro 5.105,70 al capitolo 416/4 con codice di bilancio 12.02.1 voce 3880 P.F. V° livello. 1.03.02.05.006 ed una ulteriore rata di importo pari ad € 1.701,90 relativa al conguaglio della stagione 2019/2020 calcolata a consuntivo sui consumi effettivi dalla data di inizio del contratto (1.10.19) a quella di fine del contratto (30.9.20).

IL DIRETTORE
(Mauro FERRARI)